

تلاش‌های هماهنگ و هدفمند در سطح ارکان مختلف حاکمیت امریکا جهت تشدید فشارهای بین‌المللی به ایران در قالب بسته‌های جدید تحریمی این بار به بهانه غیر مستند حمایت ایران از انصارالله یمن همچنان ادامه دارد.

در حالی ایالات‌متحده امریکا در دوران پساابرجام تمرکز اصلی خود را بر پایه تشدید فشارهای بین‌المللی آن هم از نوع تحریم‌های اقتصادی سیاسی قرار داده که پیش از این دولت یازدهم به افکار عمومی تعهد و تضمین داده بود با وضع و اجرای توافق هسته‌ای، حداقل دشمنی مقامات امریکا با جامعه ایرانی روند نزولی خواهد یافت و دیگر شاهد تحرکات ضدایرانی امریکایی‌ها در سطح بین‌المللی نخواهیم بوده‌وعدهای که نه تنها هیچ گاه به مرز واقعیت نزدیک نشد بلکه منجر به فراگیر تر شدن تحریم‌های ضدایرانی نیز شد، به طوری که تحریم‌های تعلق‌شده به‌واسطه برخی از مفاد برجام در ۲۷ماه‌آخیر (دوران پسابرجام) به بهانه‌های موشکی، توریسیم، حقوق بشر و اکنون به بهانه حمایت ایران از انصارالله یمن احیا شده و گستره فراخ‌تری را نیز به خود گرفته است.

کنگره امریکا اخیراً با متمم کردن ایران به «فعالیت‌های بی‌ثبات کننده در یمن» طرح تحریمی تهیه کرده و در صورت تصویب در مجلسین، وزارت خزانه‌داری حامیان انصارالله را تحریم می کند.

این در حالی است که طی هفته اخیر اداره کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری امریکا اعلام کرده، شرکت دنسیسلا سیرینا توافق کرده به دلیل نقض تحریم‌ها علیه ایران توسط دو شرکت تابعه‌اش، مبلغ ۱/۲ میلیون دلار جریمه پرداخت کند.

در بیابیه‌ای که در سایت اینترنتی او فک منتشر شده است، دو شرکت یو کی اینترنشنال و دی اس هلنکر که از شرکت‌های تابعه دنسیسلا هستند به صورت عمدانه «۳۷ محموله تجهیزات و لوازم دندانپزشکی را به صورت مستقیم یا غیرمستقیم از امریکا به ایران صادر کرده‌اند».

سی‌ان‌ان هم روز جمعه از قول چند تن از مقامات امریکایی گزارش داد که جیمز متیس وزیر دفاع امریکا در پی طرحی راهکارهایی جهت مهار فعالیت‌های اطلاعاتی ایران است؛ طرحی که درگیری مستقیم با ایران را به همراه نداشته باشد.

کاخ سفید نیز هنگام باسیار ارکان حاکمیتی امریکا در بیابیه‌ای بدون نام بر دن از بمباران غیرنظامیان یمن واقف شدیم که جریان‌ها توسط سعودی‌ها، ایران را به «تسلیح، مشاوره و تقویت اقدامات خشنوت‌آمیز»

عضو کمیسیون امنیت ملی گفت:

نیاید اجازه دهیم انگلیسی‌ها در مناسبات ایران یا اتحادیه اروپا فرصت سوزی کنند.

حکمت‌الله فلاحت‌پیشه عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با باشگاه



خبرنگاران جوان، درباره اهداف سفر «موریس جانسون» وزیر امور خارجه انگلیس به ایران در جریان دیدارهای متعدد ملی و سیاست خارجی در جریان دقیق سفرهای مقامات خارجی به کشورمان قرار نمی‌گیرند، چراکه وزارت امور خارجه آمودشده‌ای متعددی دارد. وی با بیان اینکه ما باید به این مسئله واقف باشیم که انگلیس همواره به‌فرصت‌سوزی را در مناسبات ایران با اتحادیه اروپا داشته است، ادامه داد: تاریخ مناسبات ایران و اتحادیه اروپا در دهه ۱۹۹۰ تاکنون این مسئله را بیشتر نشان می‌دهد

عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: نیاید اجازه دهیم انگلیسی‌ها در مناسبات ایران یا اتحادیه اروپا فرصت سوزی کنند. حکمت‌الله فلاحت‌پیشه عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با باشگاه

خبرنگاران جوان، درباره اهداف سفر «موریس جانسون» وزیر امور خارجه انگلیس به ایران در جریان دیدارهای متعدد ملی و سیاست خارجی در جریان دقیق سفرهای مقامات خارجی به کشورمان قرار نمی‌گیرند، چراکه وزارت امور خارجه آمودشده‌ای متعددی دارد. وی با بیان اینکه ما باید به این مسئله واقف باشیم که انگلیس همواره به‌فرصت‌سوزی را در مناسبات ایران با اتحادیه اروپا داشته است، ادامه داد: تاریخ مناسبات ایران و اتحادیه اروپا در دهه ۱۹۹۰ تاکنون این مسئله را بیشتر نشان می‌دهد

اجازه ندهیم انگلیس اولویت مناسبات با اروپا را تعریف کند

که انگلیسی‌ها دستور کارهای همکاری بین ایران و اتحادیه اروپا را تغییر دادند و دستور کارهایی را مطرح کردند که عملاً مذاکرات را از اولویت‌های ایران دور کرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با تأکید بر اینکه نباید اجازه دهیم انگلیس اولویت مناسبات ما با اتحادیه اروپا را تعریف کند، متذکر شد: گذشته‌نگاری‌ها یکسری موارد در به مناسبات ما تمحیل کردند که فرصت سوزی بود. وی با تأکید بر اینکه در دیدارهای مقامات کشورمان با جانسون باید توجه ویژه‌ای به منافع و امنیت ملی کشور شود، خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران حدود ۸۰میلیارد دلار موافقتنامه بعد از محمول منعقد کرده که بخش عمده‌ای از این موافقتنامه‌ها با کشورهای اروپایی است و باید در این دیدارها در اولویت باشد، به میزانی که کشورهای اروپایی از جمله انگلیس در تسهیل ورود سرمایه خارجی و فناوری به ایران همکاری کنند به همان میزان می‌توانیم شریعت آنان را بسنجیم اما اگر مسائل و موضوعات دیگری را مطرح کنند، انگلیسی‌ها با زهم سعی دارند در مناسبات ایران فرصت‌سوزی کنند.

واکنش رسانه‌های اصلاح‌طلب به مستند «قائم مقام»

اعتراض اصلاح‌طلبان به منتظری بدون روتوش



«گرچه درباره شش‌ده زندگی، فعالیت‌های علمی و سیاسی آیت‌الله منتظری، چند دقیقه‌ای بیشتر گفته نشده است و از همه ترس‌های آن بزرگ‌مرد در زندان‌ها و تبعیدها پیش از دو، سه جمله‌ای که آقای عزت‌الله مطهری بیان می‌کند، چیز دیگری نیست اما تا دلالت نخواهد از زندگی و فعالیت‌های سیدمهدی هاشمی سخن به میان آمده است، به گونه‌ای که بپیننده در یک لحظه فکر می‌کند، این فیلم بیشتر به زندگینامه سیدمهدی هاشمی می‌پردازد تا زندگینامه فقیه عالیقدر که بیشتر روی نامه ششم فروردین ۶۸ مانور داده‌اند. بنابراین بر خلاف آنچه قبل از نمایش اعلام شده این اثر نه مصفاغه است و نه بدون قضاوت.» در حالی که یکی از نطقه‌های اصلی جدایی منتظری از حضرت امام، مربوط به مناقشه او در پرونده مهدی‌هاشمی با وزارت اطلاعات و نهادهای مرجع در این زمینه بود که فصل جدایی منتظری از امام را رقم زده است و علی‌القاعده این فراز باید به‌صورت مسبوط برای مخاطب روایت شود. در بخش دیگری از این یادداشت انتقادی روزنامه شرق آمده است: «در این فیلم تلاش شده مرحوم آیت‌الله منتظری را ساده‌لوح جلوه دهند، در صورتی که همه می‌دانند ساده‌لوحی اکتسابی نیست. بنابراین کسی نمی‌تواند ۷۰ سال از عمرش، تیزهوش، حواس جمع، زرنگ، دوست و دشمن شناس و توانا در جمع‌بندی مسائل داخلی و خارجی باشد اما ناگهان و یک‌شبه ساده‌لوح شود! نگارنده در جلد دوم کتاب فقیه عالیقدر، نظرات جمع زیادی از علمای برجسته کشور پیرامون صفات و توانایی‌های برجسته آیت‌الله منتظری را آورده‌ام و نیز در مشروح مذاکرات مجلس خبرگان رهبری اول به وفور در این‌باره سخن رفته است.»

این‌بار انصارالله یمن بهانه جدید برای تحریم مجدد ایران توسط ارکان حاکمیت امریکا شده است

نفوذی‌ها عامل اعتیاد امریکا به تحریم‌های ضدایرانی

و نفوذ ایران نه تنها در میان کشورهای عربی بلکه در سراسر خاورمیانه گسترش یافت.»

سی‌ان‌ان بر جرسته‌ها کردن مسائل مختلف ملی نظیر مسئله کوروش را با هدف ضربه‌زدن به جمهوری اسلامی ایران نیز بی‌فایده می‌داند: «یک استاد ارشد دانشگاه بیروت می‌گوید: از زمان کوروش کبیر ایرانی‌ها یک قدرت منطقه‌ای بوده‌اند. آنها می‌دانستند چگونه حکومت‌شان را اداره کنند، در مقابل کشورهای عربستان و دیگر کشورهای خلیج فارس او آمانو هستند. عربستان سعودی، اسرائیل و مجموعه‌ای از دولت‌های مختلف امریکا مکرراً تلاش کرده‌اند تا حزب‌الله مهم‌ترین متحد ایران را کتار بزنند و محدودش کنند اما هر تلاش آنها نتیجه معکوس داده است.»

پیش از سی‌ان‌ان نیز جان بولتون (همانند کیسینجر) از قدرتمندتر شدن جمهوری اسلامی ایران در دوران پساداشش سخن به میان آورده بود: «امریکا باید یک طرح احتیاطی برای سناریوی «شاه‌ایران» داشته باشد. ایرانی‌ها در حال پیشروی هستند و سعودی‌ها و دیگران بسپار نگرانند و باید هم نگران باشند.»

عامل اعتیاد امریکا به تحریم‌های ضدایرانی
تشدید فشارهای بین‌المللی به ایران در دوران پسابرجام توسط امریکایی‌ها در حالی رو به افزایش است که جریانی در داخل کشور تلاش کرده تا با ابزارهای رسانه‌ای و تریبون‌های رسمی که در اختیار داشته به افکار عمومی ایگونه القا کند که دشمنی امریکا با جامعه ایرانی بعد از سه دهه رو به کاهش است و مقامات سیاسی این کشور علاقه‌ای به رفتارهای ضدایرانی گذشته خود ندارند و در صورت مذاکره مستقیم و توافق با مقامات این کشور، بسیاری از مناقشات بین ایران و امریکا پایان یافته تلقی خواهد شد.

تلاش چند روز اخیر امریکایی‌ها براسا تصویب تحریم‌های جدید علیه ایران سه بهانه حمایت از انصارالله یمن، نمایانگر علاقه و اعتیاد ارکان مختلف امریکا به وضع تحریم‌های ضدایرانی و تعمیق این نگاه است که «با ابزار تحریم می‌توان از دولت ایران امتیاز باوری و آنها را پای میز مذاکرات جدید نشاند»؛ نگاه و باوری که بدون تردید عنصر اصلی تشکیل دهنده آن رفتار و مواضع سنجیده برخی از سیاستمداران داخلی است که در طول ماه‌های گذشته، تنها با هدف موفقیت انتخاباتی، ایالات‌متحده را تطهیر و در جهت خلاف منافع ملی عمل کردند.

دهقان : دولت ایجاد شفافیت اقتصادی را تعطیل کرد

فروردین ماه سال ۸۸ مشخص کنند و هر میلیگی که افراد با خلاف قانون دریافت کردند را از طریق ار جراع به مقام قضایی بگیری کنند و با طی مراحل قانونی پس بگیرند و به بیت‌المال بازگردانند. دهقان با انتقاد از عدم‌اجرای این مواد قانون برنامه ششم گفت: اجرائی این قوانین نیازمند تدوین آیین‌نامه است و به‌رغم گذشت ۹ماه هنوز دولت آیین‌نامه این مواد را تنظیم نکرده و هنوز این سامانه نیز آماده نشده‌است، ظاهراً دولت اقدامی برای آماده کردن این سامانه و اجرائی این قانون مهم که مورد خواست مردم است، انجام نداده است. دهقان با تأکید بر اینکه قانون فیش حقوقی داشته باشند و همه کارمندان و مقامات کشور باید یک فیش حقوقی درج شود، اظهار داشت: اجرائی بخش شفافیت اقتصادی یکی از مهم‌ترین شاخص‌هاست، نیازمند سرمایه‌گذاری و اعتبارات خاصی نیست، فقط نیازمند اراده دولت است. اجرائی این ماده هزینه‌های دولت را کاهش خواهد داد.



برنامه ششم توسعه خواند و گفت: طبق قانون برنامه ششم توسعه، تا پایان سال ۱۳۹۰ اجرای این برنامه باید کل دریافتی‌های مسئولان و مدیران دستگاه‌های اجرائی در سامانه‌ای در دید عموم مردم قرار می‌گرفت تا نهادهای نظارتی و توده مردم از آن دریافتی‌ها مطلع باشند. عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم با اشاره به اینکه ۹ماه از آغاز قانون برنامه می‌گذرد، گفت: طبق قانون برنامه، دیوان محاسبات و سازمان بازرسی موظف شدند تمامی دریافتی مدیران و مسئولان کشوری را از ابتدای

دنیای مجازی

اولین واکنش صفحه منتسب به حاج قاسم پس از موضوع قدس شریف

حساب اینستاگرام منتسب به فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران تصویری از ایشان را در واکنش به اقدام ترامپ در شناسایی قدس به عنوان پایتخت رژیم‌صهیونیستی منتشر کرد.

دنده عقب هواپیما و برخی سیاسیون

عزت‌الله ضرغامی رئیس اسبق صداوسیما در کانال تلگرامی خود نوشت: در بازگشت از کرمان، با دعوت کاپیتان موحدیان و کاپیتان دانش به داخل کاکبیت (کابین) رفتم و شاهد عملیات زیبای لندینگ آنان با هواپیمای ایرباس ۳۱۰ بودم، جوان بودند و پرانرژی و اهل هنر و فضای مجازی؛ به اندازه کافی سوزه برای حرف زدن داشتیم. مراقب بودم که حواسشان هم برت نشود! کاپیتان دانش ۲۸ساله بود و اهل خوانندگی! فایل صوتی چند اجرای خودش را هم برای فرستادا خدا حفظشان کند! سرمایه‌های کشورند.

پی نوشت:

هواپیما دنده عقب ندارد! فقط جلوی می‌رود! وقتی قرار است از پارک بیرون بیاید، یک خودروی کوچک آن را به عقب می‌کشد تا سر خط شود!او هیچ‌وقت هم به یک کاپیتان هواپیمای غول‌پیکر بر نمی‌خورد که اجاز داده راننده یک وسیله کوچک او را بکشد و برای پرواز به او کمک کند! بعضی مواقع سیاسیون بزرگ نیاز دارند که کوچک‌ترها و جوان‌ترها آنان را قدری عقب بکشند و به قول ما پیچ‌شان را تنظیم کنند!

معلوم نیست چرا به آنها برمی‌خورد؟

آدم‌های بزرگ ممکن است برخی توانمندی‌ها و مهارت‌های فنی به ظاهر کم‌اهمیت را نداشته باشند، ولی به شدت به آن نیازمند باشند. تحقیر، توهین و بی‌اعتنایی و تهدید راه مقابله با منتقدان و معترضان جوان نیست، آنان را به رسمیت بشناسیم، برای خودمان خوب است.

اعلام از جازاز آل سعود با هشنگ #خان_القدس_و_الحرمین
پس از تصمیم دولت ترامپ مبنی بر انتقال پایتخت رژیم‌صهیونیستی از تل آویو به قدس، و پست‌های هشتگ #خان_القدس_و_الحرمین در فضای مجازی و در واکنش به سیاست‌های حمایتی رژیم آل‌سعود از رژیم‌صهیونیستی بود. گفتنی است، رژیم آل‌سعود از طرفی خود را خادم حرمین شریفین می‌داند و از طرف دیگر همکاری‌های گسترده‌ای در زمینه‌های مختلف از جمله نظامی، با دولت ترامپ و رژیم‌صهیونیستی داشته و حتی از مقامات آنها با اهدای نشان و مدال‌هایی تجلیل نیز به عمل آورده است.

چند روز پیش نیویورک تایمز گزارش داد، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان به محمود عباس، رئیس دولت خودگردان فلسطین، دو ماه فرصت داده که شهرک اودیسی واقع در حومه بیت‌المقدس را به عنوان پایتخت فلسطین بپذیرد، چراکه در صورت عدم‌پذیرش این پیشنهاد، ولیعهد، وی را مجبور به استعفا خواهد کرد. به همین دلیل کاربران عرب شبکه‌های اجتماعی با ایجاد این هشتگ در پست‌های خود یکی از مقصران اصلی در مورد اقدام جدید اسرائیل برای تغییر پایتخت از تل آویو به قدس و همراهی دونالد‌ترامپ و دولت ایالات‌متحده امریکا از این انتقال را دولت عربستان سعودی می‌دانند.

شایعه مرگ خاوری در فضای مجازی

درویز خیری مبنی بر قتل محمودرضا خاوری در کانادا در فضای مجازی منتشر شد؛ خبری که هیچ منبع رسمی درباره صحت و سقم آن اظهارنظر نکرده است اما در این میان جالب است که برخی با قطعی دانستن خبر به دنبال کشف انگیزه قتل وی بودند و علت قتل این متمم اقتصادی را اختلاف با برخی از بستگان و ترس‌های تجاری عنوان کردند.

حمایت‌های آمدنیوز از موسس فرقه انحرافی عرفان حلقه

کانال تلگرامی آمدنیوز هفته‌هاست به بهانه‌های مختلف بست‌هایی را با هدف تطهیر و مظلوم‌نمایی مؤسس فرقه انحرافی عرفان حلقه منتشر می‌کند. آمدنیوز با بازترس بست‌هایی از کانال‌های حامیان محمدعلی طاهری اعم از تصاویر و ویدئو تا متن‌ها و اخبار مربوط به فعالیت‌های طرفداران مؤنس این فرقه انحرافی به عنوان یک کانال مرجع ضدانقلابی عمل می‌کند.

گریه‌خیز

وزیر دفاع: توسعه همکاری نظامی با روسیه در چار چوب منافع ملی است

وزیر دفاع گفت: رابطه خرید و حتی فروش با روسیه داریم اما در چار چوب تأمین منافع بین دو کشور برقرار خواهد بود. امیر سرتیپ امیر حاتم‌ی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت‌وگو با تسنیم، درباره آینده روابط ایران و روسیه و تمایل دو کشور برای گسترش روابط نظامی گفت: ما نگاهمان به روسیه نگاه راهبردی است و این نگاه از راجعیت لازم بر خوردار بوده و علاوه بر ابعاد نظامی، ابعاد اقتصادی و سیاسی را شامل می‌شود. وی افزود: وقتی رابطه راهبردی بین دو کشور وجود داشته باشد، حتماً افق روشنی نیز پیش روی طرفین خواهد بود. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پاسخ به این سؤال که تحکیم روابط ایران و روسیه باعث نگرانی‌های امریکا شده است و پیش‌بینی می‌کنید روسیه در معادلات منطقه‌ای از جمله سوریه همچنان همسو با ایران خواهد بود یا خیر؟ تصریح کرد: ایران و روسیه در حوزه همکاری‌های نظامی و دفاعی قدم‌های خوبی برداشته‌اند، البته در این بین ملاحظات و منافع دو کشور در نظر گرفته می‌شود. امیر حاتم‌ی در پاسخ به این سؤال که آیا قرار داد جدیدی برای خرید تجهیزات نظامی از روسیه در دیدارهای اخیر مقامات دو کشور به امضا رسیده است؟ خاطر نشان کرد: رابطه خرید و حتی فروش با روسیه داریم اما در چار چوب تأمین منافع بین دو کشور برقرار خواهد بود.

امیر اسماعیلی:

اسرائیل موجودیت ندارد که ایدئولوژی داشته باشد

فرمانده گراگه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا گفت: رژیم‌صهیونیستی با ظلم و خونریزی کشوری را تصرف کرده و اصلاً موجودیت ندارد. امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده گراگه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به تهدید ایران از سوی نخست‌وزیر رژیم‌صهیونیستی اظهار کرد:

در درجه اول باید بگویم که من این شخص را به رسمیت نمی‌شناسم، اصلاً رژیم‌صهیونیستی را قبول ندارم. فرمانده گراگه پدافندهوایی خاتم‌الانبیا دلایل این اظهارات را این‌گونه عنوان کرد: عصبانیت آنها به خاطر قدرت ایران و قبول آن از سوی جهان است اما دلیل اصلی چیزی دیگری است، این فرد نه خود و نه اطرافیان خود را قبول دارد و بهر بود به جای این عصبانیت به خود می‌رسید. وی با بیان اینکه این شخص برای ملت ایران پیام دوستی داده، تصریح کرد: آنها دانشمنده هسته‌ای کشورمان را در مقابل چشمان فرزندش ترور کردند، آن وقت حرف از دوست داشتن ملت ایران می‌زند، چگونه می‌توان این جنایات حرف‌از علاقه بزند. فرمانده گراگه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا در پاسخ به سؤال دیگری دربار ایدئولوژی رژیم‌صهیونیستی گفت: ایدئولوژی برای کشورهای است که دکتربن یعنی موجودیت داشته باشند، تنها رژیمی که در جهان ایدئولوژی ندارد و باید از نقشه جهان موجودش، اسرائیل است. وی با بیان اینکه به‌یودیان نیز بر موضوع نابودی اسرائیل اذعان دارند، افزود: در طی ماه‌های گذشته یهودیان برای این موضوع در مقابل سازمان ملل تجمع کردند. امیر اسماعیلی در بخش پایانی سخنانش خاطر نشان کرد: رژیم‌غاصب‌صهیونیستی به زور و با ظلم و خونریزی کشوری را تصرف کرده و اصلاً موجودیت ندارد، پس نمی‌تواند دارای ایدئولوژی باشد اما سایر کشورهای جهان ایدئولوژی دارند چراکه به رسمیت شناخته شده‌اند.